PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA



CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

Assunto: Pavimentação asfáltica do Tipo CBUQ em trecho de Avenida e Ruas do

município de Inúbia Paulista - SP

Interessado: Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista Locais: Diversas Ruas do Município de Inúbia Paulista.

Inúbia Paulista, 20 de Janeiro de 2022.

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO

PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DO TIPO CBUQ



1 - Avenida João Elvino, entre a Rua Wenceslau Braz e a Rua Tibiriças



2 - Avenida João Elvino, entre a Av. Mar. Deodoro da Fonseca e a Rua Miguel Pereira da Silva





PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA



CNPJ 44.919.611/0001-03

Fone: (18) 3556-9900

E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.



3- Rua João Gerônimo Lopes, entre a Av. Mar. Deodoro da Fonseca e a Rua Miguel Pereira da Silva



4- Rua Sebastião Pereira, entre a Av. Mar. Deodoro da Fonseca e a Rua Miguel Pereira da Silva

Emerson Cavalaro de A. Paula Arquiteto - CAU nº A25459-2 Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista João Soares dos Santos Prefeito